
CHRISLAR TECHNOLOGY ApS

CVR-nr.: 36409754

Frihedsvej 13
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Christian Warm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISLAR TECHNOLOGY ApS
Frihedsvej 13
2640 Hedehusene
e-mailadresse: christian@chrislartechology.com
CVR-nr.: 36409754
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en række produkt og forretningsområder samt konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud tkr. 151. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da underskuddet er opstået efter en fejl i årsrapporten fra 2023 på Nabcom ApS hvor ChrisLar har andele i. Derfor er kapitalandele i tillknyttet andele blevet reguleret i regnskabsåret 2024

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.942	35.622
Resultat af ordinær primær drift		-35.942	35.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		671	663.832
Andre finansielle indtægter		770	615
Andre finansielle omkostninger		-1.000	-5.972
Ordinært resultat før skat		-35.501	694.097
Skat af årets resultat		-115.991	-346.396
Årets resultat		-151.492	347.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.492	347.701
I alt		-151.492	347.701

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.367.129	1.366.458
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.388.129	1.379.458
Anlægsaktiver i alt		1.388.129	1.379.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.909
Tilgodehavender moms og afgifter		8.922	2.788
Andre tilgodehavender		341	548
Tilgodehavender i alt		9.263	14.245
Likvide beholdninger		111.539	164.948
Omsætningsaktiver i alt		120.802	179.193
AKTIVER I ALT		1.508.931	1.558.651

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.128	8.128
Overført resultat		756.660	679.888
Egenkapital i alt		814.788	738.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.180	0
Skyldig selskabsskat		248.809	520.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	191.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.154	108.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.143	820.635
Gældsforpligtelser i alt		694.143	820.635
PASSIVER I ALT		1.508.931	1.558.651

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	28.334	13.000
Tilgang	0	8.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	28.334	21.000
Nettoopskrivninger primo	1.338.124	0
Andel i årets resultat jf. note	463.979	0
Kapitalandele tilrettet efter fejl i 2023	-463.308	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.338.795	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.367.129	21.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nabcom ApS, Stevns	56,67	2.102.136	820.186

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DISH Facility Management ApS, Stevns	26 %		

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0